老 健 だ よ り Vol. ６
2024年 冬号施 設 で の 行 事 や 生 活 の 様 子 を お 届 け し ま す

JCHO可児とうのう病院附属介護老人保健施設

11月14日～11月15日の２日間で、「第35回 全国介護老人保健施設大会㏌岐阜」
が開催されました♪当施設から、職員６名で下記２演題を発表しました。

予防接種完了のお知らせ（入所利用者様）
※入所されている方で体調不良者以外

10/28  11/27 インフルエンザ
11/20 新型コロナ

演題１ 看取りケア
演題２ 介護拒否の対応

※演題に興味ある方は事務所にお声かけください

チームで業務改善を進めていきます

１２月２４日～２５日に毎年

恒例の『クリスマス会』を開

催します。職員がサンタに

なって会を盛り上げる予定で

す💛

Instagramで様子をご覧いた

だけます(*^-^*)

年末年始のご案内

12/28～1/5 お休み

・デイケア 12/30 営業
・面会 終日お休み
・洗濯物交換可能日

12/30  9:00～16:00
１/4  9:00～16:00

日頃より、ご家族様におかれましては、 施設感染予防対策にご協力頂きまして心より感謝申し上げま
す。 お陰様で当施設において現在感染者は発生しておりません。引き続き利用者様には、安心してお
過ごしいただけるように感染予防対策をしていきます。なお、感染拡大時には、面会制限をいたします
のでご協力お願いいたします。

リハビリのお手伝い
も頑張ってるよ💛

今年も皆様にはいろいろお世話になりました。
2025年度もよろしくお願いいたします。
お気づきのことがあれば下記まで

電話 ０５７４－２５－１７１７（平日８：３０～１７：００）

職員と一緒に中庭にお
花を咲かすﾎﾞﾗﾝﾃｨｱさん
募集中です♪
詳細は事務所まで